
ZARZĄDZENIE Nr 0050.149.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 09 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia tymczasowego dodatkowego punktu kasowego w Nowej Wiosce dla 
jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się tymczasowy dodatkowy punkt kasowy dla jednostki Urząd Gminy w budynku Świetlicy 
Wiejskiej w Nowej Wiosce przy ul. Głównej 13.   

2. Punkt kasowy będzie czynny w dniu 13 września 2021 roku w godzinach 14.00 - 16.00 oraz w dniu 
14 września 2021 roku w godzinach 16.00 – 18.00. 

3. W kasie mogą być przyjmowane wyłącznie wpłaty mieszkańców sołectwa Nowa Wioska. 

4. Obsługę wpłat prowadzi pracownik zastępujący kasjera w obecności drugiego pracownika Urzędu 
Gminy. 

5. Przyjęte wartości pieniężne zabezpiecza się w kasetce metalowej i w przypadku braku możliwości 
odprowadzenia do banku deponuje się w kasie Urzędu Gminy. 

6. Wpłaty przyjmowane są na druku K-103. Po zakończeniu przyjmowania wpłat sporządza się raport 
kasowy, a następnie przyjęte wpłaty bankowym dowodem wpłaty odprowadza się do banku. 

7. Transport wartości pieniężnych do banku odbywa się samochodem w obecności drugiego 
pracownika Urzędu Gminy.  

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  Wójt Gminy Krzyżanowice 
                                                                           Grzegorz Utracki 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Utworzenie  tymczasowego dodatkowego punktu kasowego w Nowej Wiosce dla jednostki Urząd 
Gminy Krzyżanowice jest związane z nagłym zdarzeniem losowym. 

 
 

 
                                                                                                           Wójt Gminy Krzyżanowice 
                                                                                                                  Grzegorz Utracki 


